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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.
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									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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